CsefieHna 0 cpefHeli 3apaboTHON nnaTe paboTHMKOB MBY3 "MeH3eHCcKas 06nacTHas KnnHu4veckas 6onbHmua um. H.H. BypaeHko

KaTeropus nepcoHana

BpauebHblii nepcoHan

CpefHuNii MeAULUHCKNI nepcoHan

Mnagwmin MegNUUHCKNIA NepcoHan

Mpounii nepcoHan

MToro no yupexgeHuio

Vicnon)

CpepHas
3apaboTHasf nnata
3a Main 2017 ropa

58 777,39

32 870,95

33 429,72

22 110,95

35 444,51

CpegHan
3apaboTHas nnata

3a AHBapb-mai 2017 3a 12 mecsauyes 2017

roga

42 384,42

24 342,40

20 500,07

17 333,55

26 074,91

H.P. TokapeBa

CpegHsas
3apaboTHaa nnarta

roga

45 238,87

24 958,37

20 845,89

17 391,39

27 073,06

CpepHsan
3apaboTHaa nnaTa
3a mMaih 2018 ropa

51 670,04

29 697,68

26 058,66

17 973,28

31 035,95

Mnannpyeman 3apaboTHasa nnarta
cornacHo Ykasy lNpesngeHTa
CpepgHas N . y Hipesna
Poccuitckon ®depgepauun ot 7
mana 2012 ropga Ne597 «O

MEeponpuATUAX MO peanmsayuu

3apaboTHas nnata
3a AHBapb-mMaii 2018

roga . .
rocyiapcTBeHHO coyunanbHoim
NoNUTUKU»
56 514,70 51 652,00
31 011,81 25 826,00
27 310,77 25 826,00
19 540,87
33 210,30



